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BEAPHAR Care+ Rabbit Junior 1,5kg młody
królik 1,5kg

Cena 45,90 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18407

Kod EAN 8711231184071

Producent BEAPHAR

Opis produktu
Ekstrudowana karma dla młodego królika. CARE+ to doskonale zbilansowana, pełnoporcjowa, sucha karma klasy Super

Premium, idealnie dopasowana do wymagań żywieniowych młodego królika (do 10 miesiąca życia).

OPIS:

Ekstrudowana karma dla młodego królika. CARE+ to doskonale zbilansowana, pełnoporcjowa, sucha karma klasy Super
Premium, idealnie dopasowana do wymagań żywieniowych młodego królika (do 10 miesiąca życia). Jest pokarmem o niskiej

zawartości tłuszczu, bogatym w włókno konieczne dla zapewnienia właściwego trawienia. FOS i MOS działają na zasadzie
prebiotyku, chroniąc tym samym jelita. Zawartość kwasów Omega 3 i Omega 6 korzystnie wpływa na serce i naczynia

krwionośne. Zawartość Spiruliny oraz Echinacea wzmacnia system odpornościowy. Pokarm jest bogaty w witaminy A i E oraz
zawiera wapń i fosfor zestawione we właściwych proporcjach. Chelatowane minerały stymulują rozwój królika. Ekstrakt z jukki
(Yucca schidigera) neutralizuje nieprzyjemny zapach odchodów. Odpowiednia twardość pokarmu ułatwia prawidłowe ścieranie

zębów. Szeroki wachlarz składników CARE+ zapewni Twojemu zwierzęciu witalność, zdrową sierść i doda energii.

JAK STOSOWAĆ:

Króliki od 3. tygodnia życia powinny mieć już możliwość spożywania niewielkich ilości Care+ Rabbit Junior wraz z sianem jako
uzupełnienie naturalnej diety mlecznej od matki. Odsadzanie młodych królików przeprowadza się między 6. a 10. tygodniem
życia i w tym czasie młode powinny być już przyzwyczajone do spożywania suchej karmy. Bezpośrednio po zakupie króliczka

należy przez pierwszy tydzień karmić go takim samym pokarmem jaki otrzymywał w sklepie zoologicznym. W drugim i trzecim
tygodniu należy stopniowo zwiększać udział w dawce dobowej Care+ Rabbit Junior, ostatecznie podając karmę do woli.

Karmienie królików sposobem "do woli" powinno być kontynuowane do wieku 6 miesięcy, a powyżej tego okresu w ilości 35 g
karmy na 1 kg masy ciała dziennie w dwóch dawkach podzielonych. W wieku 9-10 miesięcy można już stopniowo

przyzwyczajać króliki do podawania Care+ Rabbit dla dorosłych królików. Dla królic ciężarnych i w okresie laktacji poleca się
podawać nieograniczoną porcję Care+ Rabit Junior. Należy podawać codziennie świeże pożywienie i czystą wodę do picia oraz

zapewnić nieograniczony dostęp do świeżego siana.
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